Meldeformular zur Punktspielserie 2021/2022
Abgabeschluss ist der 31. August 2021
Name der BSG
: _______________________________________________

Spartenleiter
: _______________________________________________

Telefon
: _______________________________________________

Kegeltag
: ______________________   Spielbeginn: ____________

Damen / Herren

	Mannschaft
	Heimbahn
	1. Halbserie
	
	2. Halbserie

	
	
	1.
	
	

	1.
	
	2.
	
	

	
	
	3.
	
	

	
	
	4.
	
	

	
	
	5.
	
	

	
	
	6.
	
	

	
	
	1.
	
	

	2.
	
	2.
	
	

	
	
	3.
	
	

	
	
	4.
	
	

	
	
	5.
	
	

	
	
	6.
	
	

	
	
	1.
	
	

	3.
	
	2.
	
	

	
	
	3.
	
	

	
	
	4.
	
	

	
	
	5.
	
	

	
	
	6.
	
	


 Für alle Klassen benötigen wir mindestens 5 Termine je Halbserie. 

Spielausschuss Kegeln

Mannschaftsaufstellung für die Spielserie 2021/2022
Name der BSG:
___________________________________________________________

Anschrift der BSG:
___________________________________________________________

Spartenleiter:
_________________________________Telefon: ____________________

Stellvertreter:
_________________________________Telefon: ____________________

Mannschaften

	Mann-

schaft
	Name
	Vorname
	Pass-Nr.
	DBKV
	Gast

	1.


	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	2.
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	3.
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	


Die Spalte DBKV- bzw. Gast-Kegler ist unbedingt auszufüllen!

- 2 -

Mannschaftsaufstellung für die Spielserie 2021/2022
Ersatzspieler(innen)

	Nummer
	Name
	Vorname
	Pass-Nr.
	DBKV
	Gast

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


Die Spalte DBKV- bzw. Gast-Kegler ist unbedingt auszufüllen, um bei

späteren Überprüfungen der Spielerkartei jeglichen Ärger zu vermeiden!

